manutenzione straordinaria compresa nel canone in convenzione SIE4 Lotto 10 - 
Marche e Abruzzo 1 (TE). 

Affidatario: RTI: ENGIE Servizi S.p.A. – Viale Giorgio Ribotta, 31– 00144 Roma (RM) e 

Unienergie Consorzio Stabile S.c.a.r.l. 

Importo contrattuale:  Interventi progettuali € 2.194,69 (duemilacentonovantaquattro/69) IVA esclusa da 

imputare sul budget disponibile come interventi di manutenzione straordinaria 

compresi nel canone per il Servizio Integrato Energia e dei Servizi connessi - SIE4 

Lotto 10 - Marche e Abruzzo 1 (TE) senza oneri aggiunti per l’AREACOM (già

[...]

 CONSIDERATO che il budget per interventi di manutenzione straordinaria compreso nel canone 

per i servizi in convenzione (SIE4 Lotto10), senza oneri aggiuntivi per l’AreaCom (già ARIC), al 

momento risulta capiente avendo attivato in precedenza interventi per un totale di € 26.851,14 

(ventiseimilaottocentocinquantuno/14) IVA esclusa come interventi straordinari avvalendosi di 

detto budget; 

 CONSIDERATO che l’attività di manutenzione straordinaria trova capienza, senza oneri aggiuntivi 

per l’AREACOM (già ARIC), nel disposto della Convenzione CONSIP SIE4 Lotto 10 a cui

[...]

aggiuntivi per l’AREACOM (già ARIC); 

 VISTO il preventivo per l’attività n. PE_010 del 05/02/2026 rimesso dalla Società ENGIE Servizi 

S.p.A., quale mandataria del RTI, ed acquisito agli atti con Prot. n. 557 del 06/02/2026, per un 

importo pari a € 2.194,69 (duemilacentonovantaquattro/69) IVA esclusa ed al netto degli sconti 

previsti dalla Convenzione CONSIP SIE4 Lotto 10 - Marche e Abruzzo 1 (TE), per: 

o Fornitura n. 1 ed installazione di condizionatore autonomo d'ambiente a due sezioni, per solo 

raffreddamento oppure a pompa di calore, costituito da una unità esterna con ventilatore e